

پیام

پیام رئیس جمعیت هلال احمر به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

رئیس جمعیت هلال احمر با صدور پیامی، سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک گفت.

در متن پیام تبریک پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر آمده است: برادر ارجمند و مجاهد عرصه ایثار و مقاومت، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرارسیدن سالروز پرشکوه تأسیس نهاد مقدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یادآور ولادت نهادی برخاسته از ایمان، اخلاص و فداکاری مردان مؤمن این سرزمین است. به این مناسبت مبارک، بر خود فرض می دانم مراتب تبریک صمیمانه و تهنیت قلبی خود را خدمت جنابعالی و تمامی پاسداران سرافراز آن نهاد انقلابی، ابراز دارم. به نمایندگی از خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، از پشتیبانی های بی دریغ، حمایت های مؤثر و همراهی های خالصانه حضرت عالی و سایر فرماندهان و رزمندگان فداکار سپاه در انجام مأموریت های امدادی و بشردوستانه، به ویژه در شرایط بحرانی، حوادث طبیعی، و سوانح گسترده در داخل کشور، صمیمانه تقدیر و تشکر می کنم. همچنین لازم می دانم از نقش فعال و برجسته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پشتیبانی از مأموریت های بشردوستانه و امدادی فرامرزی این جمعیت در منطقه، از جمله در حمایت از ملت های مظلوم و آسیب دیده، به نیکی یاد کنم؛ حضوری که جلوه ای از انسان دوستی، اخلاص و تعهد به کرامت انسانی است. سپاه، در کنار ایفای نقش خطیر در صیانت از استقلال و امنیت کشور، تکیه گاهی مطمئن برای نهادهای خدمت رسان در مسیر عدالت، همبستگی و نوع دوستی بوده است؛ نوبی شک، این هم افزایی، سرمایه ای گران سنگ در مسیر خدمت به مردم و آرمان های بلند انقلاب اسلامی است. از درگاه خداوند متعال، دوام عزت، سلامت و توفیق روزافزون جنابعالی و پاسداران گرامی آن نهاد مقدس رامستثل دارم.*

انتصاب

انتصاب مشاور رئیس جمعیت هلال احمر در امور خدمات سلامت خارج از کشور

رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی، سید محمد خراسانی را به عنوان مشاور در امور خدمات سلامت خارج از کشور منصوب کرد.

در متن ابلاغ پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر آمده است: «جناب دکتر سید محمد خراسانی، با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی در عرصه سلامت و خدمات درمانی و با توجه به اهمیت روزافزون دیپلماسی سلامت به عنوان یکی از ارکان انگذار در روابط بین الملل بشردوستانه، به موجب این حکم به عنوان « مشاور اینجانب در امور خدمات سلامت خارج از کشور « منصوب می شوید. جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به عنوان نهادی پیشرو در ارائه خدمات بشردوستانه، نقش محوری در تأمین و توسعه خدمات سلامت در مناطق مختلف جهان، به ویژه کشورهای نیازمند و بحران زده ایفا می کند. براین اساس، بهره گیری از ظرفیت های بین المللی و گسترش مراکز درمانی برون مرزی، نیازمند نگاهی راهبردی، هماهنگ و علمی است. انتظار می رود جنابعالی با تعامل مؤثر با معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی، معاونت امور بین الملل و حقوق بشردوستانه و سایر بخش های مربوطه نسبت به ارائه راهکارهای اجرایی، گفتمان سازی اثربخش در حوزه دیپلماسی سلامت، بایش علمی و تحلیلی نیازهای واقعی و همچنین ارتقای کیفیت و اثربخشی خدمات درمانی در مراکز خارج از کشور اقدامات لازم را به عمل آورید. امید است با اتکال به خداوند متعال، بهره مندی از ظرفیت های ملی و بین المللی و در سایه رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به ویژه در چارچوب بیانیه گام دوم انقلاب، گام های مؤثری در مسیر اعتلای اهداف بشردوستانه جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران برداشته و منشأ خیر و اثر باشید.»

اخبار هلال

برگزاری دوره آموزشی دبیران اقامه نماز هلال احمر کشور

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری از آغاز دوره آموزشی دبیران اقامه نماز جمعیت هلال احمر کشور با حضور ۳۵ نفر به میزبانی استان خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر جعفری با اشاره به برپایی دوره آموزشی دبیران اقامه نماز جمعیت هلال احمر استان های کشور و سازمان های تابعه جمعیت در شهر کرد، گفت: «روز سه شنبه، طلایه داران اقامه نماز از سراسر کشور به استان چهارمحال و بختیاری سفر کردند و این دوره آموزشی به میزبانی استان برگزار می شود.»

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری با ذکر اینکه کارهای اجرایی این برنامه توسط معاونت فرهنگی و آموزشی و پژوهشی دفتر نمایندگی ولی فقیه جمعیت هلال احمر کشور اجرا می شود، ادامه داد: «در این راستا میزبان مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه جمعیت هلال احمر کشور و نیز قریب به ۳۵ دبیر اقامه نماز این جمعیت از سراسر کشور در شهر کرد خواهیم بود.»

وی با تصریح اینکه از اساتید تراز اول و برتر کشوری برای این دوره آموزشی دعوت شده است، افزود: «برپایی این رویداد در استان ما در راستای رشد و تعالی فرهنگی و نیز معرفی ظرفیت های فرهنگی و معنوی استان به مسئولان دیگر استان ها اتفاق می افتد.»

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه دوره آموزشی دبیران اقامه نماز این جمعیت به عنوان اولین رویداد فرهنگی سال است، گفت: «بر طبق اعلام آمادگی که نسبت برگزاری طرح های کشوری داشتیم، با میزبانی استان برای این رویداد موافقت شد. در کنار برپایی این دوره، نشست منطقه ای مسئولان دفاتر نمایندگی ولی فقیه جمعیت هلال احمر از پنج استان نیز با میزبانی چهارمحال و بختیاری برگزار می شود و گفتنمان علمی ناظر به مباحث فرهنگی این استان ها مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.»

گزارش «شهروند» از شرکت آب درمانی و تفریحی هلال فردوس ایرانیان که در ایام نوروز با افزایش ۲۹ درصدی ارائه خدمات مواجه شد

اطمینان خاطر مردم به هلال احمر بدیهی است

«این مجموعه گردشگری به صورت مستقیم برای ۶۰ نیرو اشتغالزایی کرده است»
«میانگین گردشگران این مجموعه به صورت سالانه ۳۵۰ هزار نفر است

در داخل ویلاها از آن بهره مند شوند. ویلاها با حیاط اختصاصی و همچنین یک خوابه و دو خوابه هستند. انواع ویلاها شامل ویلاهای VIP با حوضچه آبگرم طبیعی و ویلاهای پردیس با وان آبگرم طبیعی و ویلاهای معمولی که بدون آبگرم طبیعی هستند. در روزهای اخیر به نقل از مدیرعامل شرکت آب درمانی و تفریحی هلال فردوس ایرانیان در گفت وگو با هلال احمر آمار و ارقام حیرت آوری از ارائه خدمات این مجموعه به گردشگران منتشر شد، به همین مناسبت با محمد نبیلی مقدم، مدیرعامل این مجموعه گردشگری گفت وگو و اطلاعات تکمیلی را دریافت کردیم که در ادامه می خوانید.

«[حانه جهانیان] مجموعه تفریحی و آب درمانی هلال فردوس ایرانیان، با بیش از دویست سال قدمت در استان خراسان جنوبی و در ۲۰ کیلومتری شهر فردوس واقع است. این مجموعه قطب گردشگری سلامت شرق کشور و بزرگترین مجموعه اقامتی استان خراسان جنوبی است. آبگرم معدنی هلال فردوس از حیث تنوع مواد معدنی موجود در آب در رتبه نخست آبگرم های معدنی ایران قرار دارد. عمده مواد معدنی موجود شامل: کلراید سدیم، سولفات، منیزیم، بی کربنات، کلسیم، نیترات، فسفات و... می باشد. ویلاهای این مجموعه دارای کلیه امکانات اقامتی به همراه وان آبگرم طبیعی است که مستقیم از چشمه، هدایت شده و گردشگران می توانند

مجموعه ای متعلق به جمعیت هلال احمر

محمد نبیلی مقدم، مدیرعامل شرکت آب درمانی و تفریحی هلال فردوس ایرانیان، درباره تاریخچه احداث این مجموعه به خبرنگار «شهروند» می گوید: «مایک مجموعه گردشگری آبگرم در استان خراسان جنوبی شهرستان فردوس هستیم که خدمات آب درمانی، چشمه آبگرم و اقامت شبانه روزی را به بازدیدکنندگان ارائه می دهیم. از آنجا که اصلی ترین قسمت این مجموعه چشمه آبگرم معدنی است، به ارائه خدمات جانبی نظیر آب درمانی، رستوران و فست فود، فضای بازی کودکان، فروشگاه و غرفه مواد غذایی، شهرپازی. این مجموعه متعلق به جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی است. قدمت چشمه آبگرم و مجموعه اصلی به ۱۰۰ تا ۱۵۰ سال قبل برمی گردد. در ادامه اوایل دهه ۸۰ این مجموعه با ایجاد تدریجی خدمات جانبی در فضایی حدود ۴۰ هکتار، شهرت پیدا کرد و تکمیل شد. سرمایه گذاری و تأمین منابع اولیه از محل درآمدهای جمعیت هلال احمر است. ساختمان ها، اتاق و سوئیت های مجموعه که با کاربری اسکان راه اندازی شدند از محل درآمد مجموعه و کمک های جمعیت هلال احمر بود.»

از گذشته تاکنون

مدیرعامل این مجموعه گردشگری ادامه می دهد: «میانگین گردشگر این مجموعه به صورت سالانه ۳۵۰ هزار نفر است. که این آمار در بیک گردشگری و فصول سفر به حدود ۳۹۰ هزار نفر نیز رسیده است. آمارها حاکی از آن است که درصد بالایی از گردشگران از تمامی خدمات موجود در مجموعه گردشگری ما استفاده کردند. چشمه آبگرم معدنی خواص بسیار زیادی در درمان بیماری های پوستی، رماتیسم و نظایر آن دارد. طبق سنت ها و رسومی که در این نقطه باب شد، وجود آبگرم و استفاده از این چشمه نزد بومیان به عنصری شفاف بخش بدل شده است. استمرار این استقبال منجر به تجهیز این منطقه گردشگری شد. در ابتدا با احداث ویلاهای مجاور یک خوابه و دو خوابه که دارای وان و حیاط اختصاصی است، جهت اقامت لذت بخش تر گردشگران شروع به فعالیت کردیم. ضمن اینکه مجموعه به دلیل موقعیت جغرافیایی خوبی که داراست مقصد بسیاری از گردشگران خراسان رضوی است به بیان دیگر به دلیل اینکه مسافت مقصد مشهد تا فردوس چیزی در حدود ۵ تا ۶ ساعت است، مقصد گردشگری مناسبی برای هموطنان استان های اطراف به حساب می آید. از سوی دیگر فردوس با شهرهای کرمان، یزد و اصفهان نیز قرابت دارد. همین موضوع جذب گردشگر برای این مجموعه را آسان تر کرده است.»

خراسان رضوی در صدر

نبیلی مقدم، با اشاره به تازه ترین آمارها اضافه می کند: «در سال گذشته بخشی از سرمایه گذاری ما در بخش اقامت بود و احداث های تازه، باعث افزایش محیط اسکان مسافران شد. خدمات جانبی نیز به افزایش استقبال مسافران کمک بسیاری کرد. که مجموعه این اتفاقات منجر به افزایش ۲۹ درصدی جذب گردشگر شد. بیشترین آمار ورود به مجموعه آبگرم فردوس از سوی خراسان رضوی است به عبارت دیگر حدود ۴۵ درصد گردشگران از این استان هستند. اما این درصد در سفرهای نوروزی روندی صعودی دارد و چیزی در حدود ۶۵ درصد از مسافران خراسان رضوی به آبگرم فردوس مراجعه می کنند. در این سال ها مدت اقامت شبانه مسافران نیز رشد خوبی را تجربه کرده است. میانگین آن از روزی ۸ ساعت به بالای ۲۴ ساعت افزایش پیدا کرده است. یعنی مسافرانی در مجموعه اقامت بیش از ۴۸ ساعت را نیز تجربه کردند. جذب گردشگر در چنین منطقه کویری با ارائه طرح توسعه ای آغاز شد. در این طرح اقدام به برنامه ریزی و لکه گذاری هدفمند شد که در نتیجه آن به نقشه کنونی مجموعه رسیدیم

«اشتغال زایی و درآمد این مدیر همچنین درباره درآمدزایی این مجموعه عنوان می کند: «در این مجموعه اشتغالزایی برای ۶۰ نفر به شکل مستقیم با حقوق، مزایا و بیمه همراه بوده، همچنین برای ۲۰ نفر به عنوان نیروی فصلی این مجموعه درآمدزایی کرده است. البته در ایام نوروز این ۲۰ نیرو تا ۹۰ نفر نیز اضافه شدند که به پشتیبانی و ارائه خدمات مشغول هستند. چیزی در

«این مدیر همچنین درباره درآمدزایی این مجموعه عنوان می کند: «در این مجموعه اشتغالزایی برای ۶۰ نفر به شکل مستقیم با حقوق، مزایا و بیمه همراه بوده، همچنین برای ۲۰ نفر به عنوان نیروی فصلی این مجموعه درآمدزایی کرده است. البته در ایام نوروز این ۲۰ نیرو تا ۹۰ نفر نیز اضافه شدند که به پشتیبانی و ارائه خدمات مشغول هستند. چیزی در

ارائه بیش از ۹ هزار خدمت گفتار درمانی در بیمارستان فوق تخصصی نورافشار

کاردرمانی، پزشکی ورزشی، آب درمانی، شنوایی شناسی و روانشناسی را به مراجعان ارائه می کند. این مرکز با هدف ارتقای سلامت و بهبود کیفیت زندگی بیماران، به ویژه کودکان، خدمات خود را در بخش کودکان در راستای نیت واقف، به صورت رایگان و در بخش بزرگسالان با تعرفه های خیره ارائه می دهد.»

وی در پایان، ضمن تبریک روز ملی گفتاردرمانی، از تلاش های مجموعه درمانگران این حوزه قدردانی کرد و گفت: «ارائه این حجم از خدمات، نشان دهنده تعهد و تخصص تیم های درمانی نورافشار در مسیر ارتقای سلامت جامعه است.»